
UCHWAŁA NR XXX.282.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk-Kajki 
II”, zwanej „Ełk – Kajki IV” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniui 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk - Kajki II”, 
uchwalonego uchwałą nr V.34.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 22.02.2011 r. ogłoszoną w Dz. Urz. woj. 
warmińsko – mazurskiego nr 44, poz. 740 z dnia 13.04.2011 roku; zwanej „Ełk-Kajki IV” na obszarze 
określonym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

2. Celem zmiany planu jest w szczególności: 

- możliwość skomunikowania kwartału 14U z ulicą Michała Kajki; 

- zmiana przeznaczenia terenów ozn. na rysunku planu symbolami 16UO i 24ZP; 

- zmiana parametrów dróg ozn. symbolami: 04KDD, 09KDD i 013KDW. 

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: YIOPW-GCQIV-DZQVX-KKXMI-DWANJ. Uchwalony



Id: YIOPW-GCQIV-DZQVX-KKXMI-DWANJ. Uchwalony Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————


	
	



